
2016年10月3日              
東和不動産株式会社 

 東和不動産株式会社（本社：名古屋市中村区、取締役社長：山口千秋）は、名古屋駅前地区に

所有する「桜通豊田ビル」（名古屋市中村区名駅四丁目5-28：地上18階、地下1階） 地下1階に、 

株式会社まつりグループ『いけす酒場ぴち天 桜通豊田ビル店』を、2016年１１月１日（火）１７時に

オープンいたします。 

名古屋駅前 桜通豊田ビル 地下1階に 
大きないけすを持つ魚市場のような居酒屋  
『いけす酒場ぴち天』が11月1日（火）オープン 

※店舗イメージ 

 『いけす酒場ぴち天』は、名古屋エリアに7店舗展開している、株式会社まつりグループの「見て楽し
い、食べておいしい、気軽に飲める居酒屋」の新店舗です。 
182の座席数で、個人・グループ・団体と幅広い用途でご利用いただける店舗が、今話題の名古屋
駅前の当ビルに出店いたします。 
 
開放感のある店内には、巨大いけすがあり、地元で大人気の名古屋名物、新鮮魚介類を使った刺
身・寿司・サクサク天ぷらを、リーズナブルに楽しめる魚市場のような空間です。 
またサイドメニューも充実しており、仕事帰りのチョイ飲み需要にも対応が可能なメニュー構成となっ
ています。接待、宴会や二次会はもちろん、女子会、合コンと、広くコミュニケーションの場としてご活
用ください。 
 
ぜひご紹介いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。 
  

＊詳しくは別紙資料をご覧ください 

＊当リリース記載内容は変更となる場合がございます。予めご了承ください。 



■店 名： いけす酒場 ぴち天 桜通豊田ビル店 
 
■ジャンル： 居酒屋 
 
■住 所：  〒450-0002  名古屋市中村区名駅四丁目5-28 桜通豊田ビル 地下1階 
          ※名古屋駅より徒歩5分 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
■ＴＥＬ： 未定（電話番号決定まで、以下のとおり承ります） 
          ご予約…「魚河岸本舗 ぴち天本店」 ℡052-563-2800 
          取材等…担当窓口：飯田 ℡080-4229-7979 
 
■店舗面積： 約82.9坪 
 
■席数： 182席 
          （カウンター席10席、ハイテーブル席12席、ドリンク席6席、ホール席50席 
          ベンチ席20席、掘り炬燵席 、3部屋84席） 
 
■営業時間： ランチ     11時30分～14時 （L.O 13時30分） ※11月14日（月）から開始予定 
 ディナー  17時～24時 （L.O 23時30分） 
 定休日   日曜日 
 
■メニューイメージ（一例）  
 
ぴっちぴち鮮魚とサックサク揚げたて天ぷらや、名古屋名物料理を 
ご提供します。ドリンクは定番のビール、日本酒はもちろんのこと、 
ぴち天ならではの面白いドリンクもご提供いたします。 
 
・活け車海老踊り食い    ・コンロで焼く干物盛り合わせ 
・大アサリ、ハマグリなどの残酷焼き    ・大富豪の酒蒸し 
・巻きたて出し巻き玉子    ・ぴち天の海鮮アヒージョ 

・地物・石焼き飯                  など        

桜通豊田ビルの 
外観 

店舗概要 

金沢直送 刺身 

1本から注文可能なこだわり天ぷら 

海鮮中落ち焼き 握り寿司 ガツガツレモンハイ 
ギンギラハイボール 


